https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/construccion-de-s-u-m-e-e-s-n-1-bordenave-municipalidad-de-puan/

CONSTRUCCIÓN DE S.U.M. E.E.S. N° 1 BORDENAVE -
MUNICIPALIDAD DE PUAN

Comitente: Municipalidad de Puan

Descripción: CONSTRUCCIÓN de S.U.M. E.E.S. N° 1 Bordenave. Presupuesto oficial: $140.000.000,00
(Pesos Ciento Cuarenta Millones.-). Valor del pliego: $50.000,00 (Pesos Cincuenta Mil con 00/100).
Acto de apertura de propuestas. El día 3 de abril de 2025 a las 13:00 horas en la Oficina de Compras
sita en la Municipalidad de Puan (Victoriano de Ortúzar N° 51, Puan).

Fecha de apertura: